2023年7月吉日

お客様各位

ミーレ・ジャパン株式会社

リフォーム産業フェア 2023 出展のお知らせ

拝啓

平素は、弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、2023年7月19日(水)・20日(木)に開催される、日本最大規模のプロ向け「リフォーム産業フェ

ア 2023」に出展する運びとなりましたので、ここにご案内申し上げます。

ミーレ・ジャパンでは今夏、冷凍冷蔵庫の発売を開始し、それにより、ビルトイン調理機器、食器洗い

機と共に、キッチンをトータル的にコーディネイトできる“オール・ミーレ”をご提案頂けるようになり

ます。今回はその代表モデルを一堂に展示し、リフォームはもちろんのこと、新築の際にも“オール・

ミーレ”をイメージして頂ければと存じます。勿論、食器洗い機や洗濯機などの、入れ替えのご検討に

もぜひご参考ください。

また、7月20日（木）13:30〜14:00から開催されるミニセミナーでは、「Mieleで実現するワンランク上

のリフォームプラン」についてご紹介させて頂きます。

展示会： リフォーム産業フェア 2023

会期：   2023年7月19日(水)〜20日(木) 10:00〜17:00

会場：  東京ビッグサイト西3・4ホール

  キッチンワールド&水まわりコレクション内ミーレブース

展示製品： 食器洗い機、ビルトイン調理機器、冷蔵庫、洗濯機

ご来場には登録が必要となりますので、以下URLより事前登録をお願い致します。

https://the-bars.com/visitors/

お忙しい事とは存じますが、皆様お誘い合わせのうえ、ぜひご来場ください。

弊社営業担当に事前にご来場時間をご連絡頂けますと、スムーズに対応させて頂けるかと存じます。

会場でお会いできるのを、心よりお待ちしております。

敬具

https://the-bars.com/visitors/